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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dane postepowania: Znak sprawy:

Tryb zamowienia: tryb przetarg nieograniczony na podstawie: art. 132 ustawy Pzp.
Nazwa nadana zamowieniu: DOSTAWA  WYPOSAZENIA  INKUBATORA
PRZEDSIEBIORCZOSCI W ZABKOWICACH SLASKICH W RAMACH REALIZAC]I PROJEKTU
PN.: UTWORZENIE INFRASTRUKTURY PRZEZNACZONE] DLA PRZEDSIEBIORCOW
W KLODZKU, ZIEBICACH I ZABKOWICACH SLASKICH.

Zamawiajacy, Gmina Zabkowice Slaskie dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 oraz
135 ust. 6 ustawy Pzp., udostepnia tre$¢ zapytanie wraz z odpowiedzig na wniosek
0 wyjasnienie tresci SWZ.

Zestaw pytan nr 2
Zamawiajgcy wymaga w punkcie b) Sie¢ bezprzewodowa WIFI. Aby wykonaé,

~Montaz AP w wyznaczonych miejscach z doprowadzonym okablowaniem przez
zamawiajgcego.”

W zwigzku z powyzszy mamy nastepujgce pytania:

- gdzie majg zosta¢ zamontowane AP np. na §cianie, suficie na jakiej wysokosci bedzie
musiat by¢ zamontowany AP w najwyzszym miejscu.

- w jakim standardzie Ethernet bedzie dostarczone przez zamawiajgcego okablowanie i
czy bedzie kompatybilne z system zasilania typu POE?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy informuje, iz:

- wymaga montazu AP na $cianie (Sciany maja wysoko$¢ 3m)

- okablowanie dostarczone przez Zamawiajgcego bedzie kompatybilne z POE w
kategorii 6a.

Pytanie nr 3
Zamawiajgcy w OPZ dla anekséw kuchennych 9 i 40 nie okresla blatéw dla tych

zabudéw, czy w takim razie zabudowa kuchenna ma by¢ wyceniona bez blatu
roboczego? Czy zamawiajacy moze udostepni¢ projekty aneksow kuchennych?
Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy wymaga, aby w ramach dostarczenia mebli do anekséw kuchennych i
wszelkich pozostatych mebli, Wykonawca dostarczyt kompletne rozwigzanie, gotowe
do codziennego uzytkowania wraz z wszelkimi niezbednymi elementami i akcesoriami
takimi jak kotki montazowe, gwoZdzie, zawiasy, blaty etc. zgodne z wszelkimi
pozostatymi wymaganiami okreslonymi w OPZ.
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Zamawiajacy informuje rowniez, iz nie posiada projektéw wyposazenia pomieszczenn w
meble i sprzet AGD.

Pytanie nr 4
W punkcie 6 w OPZ dla pomieszczen socjalnych 22,26 i 30 zamawiajgcy zamieszcza wpis

"Blat mocowany do $ciany...blat mocowany na nogach o przekroju fi50mm, kotwienie do
$ciany na katownikach metalowych zakrytych tworzywowymi ostonami..."

Czy blat w takim razie ma by¢ elementem niezintegrowanym z szafkami?

Czy zamawiajacy moze udostepnic projekty dla pomieszczen socjalnych?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy zgodnie z zapisami OPZ wymaga dostarczenia blatow na nogach
mocowanych do Sciany jako element niezintegrowany z szafkami.

Zamawiajacy informuje rowniez, iz nie posiada projektéw wyposazenia pomieszczen w
meble i sprzet AGD.

Pytanie nr 5

Czy zamawiajacy dopuszcza, aby grubos¢ tylnej $ciany szaf miescita sie w zakresie 12-
18mm? Zakres 12-14mm powoduje, Ze ogranicza to wariantowo$¢ wiasciwie do jednego
producenta.

Odpowied?7 na pytanie nr 5

Zamawiajgcy dopuszcza, aby grubo$¢ scian miescita sie w zakresie 12-18 mm.

Pytanie nr 6

Zamawiajacy w dokumencie Zatgcznik nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamoéwienia na
stronie 8 w punkcie ,Drukarka kolorowa laserowa” w pozycji Typ wskazuje Drukarka
kolorowa laserowa.

Czy zamawiajacy dopus$ci urzadzenie speiniajgce wszystkie wymagania minimalne
okreslone w opisie przedmiotu zamoéwienia jednak w technologii druku
atramentowego? Informujemy, iz, zaoferowane rozwigzanie posiadatoby technologie
wydruku, ktéra nie wymaga uzycia ciepta i eliminuje konieczno$¢ rozgrzewania
urzadzenia, co znacznie zmniejsza zuzycie energii, a w konsekwencji pozwala obnizy¢
koszty i zapewni krétszy czas wydruku pierwszej strony (5,5 sekundy) w poréwnaniu z
drukarkami laserowymi, ktére muszg rozgrzac utrwalacz.

OdpowiedZ na pyvtanie nr 6

Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie rozwigzania w technologii druku atramentowego.

Sporzadzita komisja przetargowa.

Zatwierdzit Kierownik Zamawiajgcego




